[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

9ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/ 2019 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO Nº 009/2019
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, promove a RETIFICAÇÃO abaixo:
RESOLVE:

1) Retificar a convocação dos candidatos para o cargo de PROFESSOR I - CIÊNCIAS, em razão de erro material cometido que ora se corrige, tendo como certo o seguinte:

Onde se lê:
	PROFESSOR I – CIÊNCIAS

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	47º
	YASMIN DE MELLO CANALLI GRECO
	20/02/1991
	0
	7
	0
	0
	3
	10

	48º
	RENATA REZENDE VALIN DOS SANTOS
	18/07/1970
	0
	0
	0
	3
	6
	9

	49º
	NALVA PEREIRA DA LUZ MERCANTE
	02/02/1973
	0
	0
	0
	6
	3
	9

Leia-se:
	PROFESSOR I – CIÊNCIAS

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	48º
	RENATA REZENDE VALIN DOS SANTOS
	18/07/1970
	0
	0
	0
	3
	6
	9

	49º
	NALVA PEREIRA DA LUZ MERCANTE
	02/02/1973
	0
	0
	0
	6
	3
	9

	50º
	JOSIELI DOS SANTOS MAIA
	07/04/1982
	0
	0
	0
	0
	9
	9

  Araruama, 21 de março de 2019
Martha Pavão

Secretária Municipal de Administração

Matrícula 9950469

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ

Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 255